19.04.2018 №9
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ–БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУГУТУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА
ПО ИСПОЛЬЗОВАНИИ СРЕДСТВ
ДОРОЖНОГО ФОНДА ЗА 2017 ГОД

В соответствии с п.п. 4.2 п.4 Решения Думы МО «Тугутуйское» от 15.11.2013 г. № 7 «О порядке формирования и исполнения муниципального дорожного фонда муниципального образования «Тугутуйское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда за 2017 год (приложение № 1).
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Тугутуйский вестник».

Глава МО «Тугутуйское»
 П.А.Тарбеев

Приложение № 1
к Распоряжению Главы
МО «Тугутуйское»
От 19.04.2018 г. № __9___

[bookmark: _GoBack]Отчет
об использовании средств дорожного фонда за 2017 год

	Наименование
	Сумма за год (руб.)

	Остатки бюджетных ассигнований на начало года
	928069,91

	Налоговые поступления
	1163969,34

	Объем бюджетных расходов дорожного фонда
	203840,07

	Остатки бюджетных ассигнований дорожного фонда, не использованные в отчетном году
	1888199,18

Расшифровка расходов

1.Ямочный ремонт ул. Советская с. Тугутуй–99901 руб.
2.Оплата за разработку сметы на ремонт дорог в с.Тугугуй-7500 руб.
3.Оплата за ремонт уличного освещения-21300 руб;
4.Оплата за разработку проекта организации дорожного движения-10000 руб.
5.Приобретение дорожных знаков-5000 руб;
6.Приобретение труб для установки дорожных знаков-8300 руб
7.Приобретение материалов для ремонта уличного освещения-33539,07 руб.
8.Оплата за ремонт уличного освещения-18300 руб.

Итого:203840,07 руб.